Que ho dicūt eōuerso significat relatiōes reales. Ad p̄mū ḡ dōm qd p̄t dicit pncipiū filij p̄ cōcatōez diuine essentie q̄ ē i vtroq; cōlitanē. 2 idō i vtroq; ē relatiō realis. s; de p̄t dicit pncipiū creature inq̄tū cōcatat sicut similitudines q̄ est i creatura 2 non i deo. 2 idō nō ē sile. Ad scdm dōm qd nō oia relatiua fm ēē impr̄at relatiōem realem vt p̄t de idē p̄tate sicut nec eōuerso relatiua aliq̄ fm dicit impr̄at relatiōem rōnis vt patz in scia. dicunt enī re latiua fm dicit q̄n pncipale significatū nomis nō ē relatiō s; aliqd aliud ad qd sc̄q̄t relatiō stucilla sit realis s; uenō. sicut pncipale significatū but nois scia ē q̄litas quā sc̄q̄tur qdā respectus. s; fm ēē relatiua dicit q̄n pncipale significatū nois est ip̄a relatiō siue sit realis siue nō. Ad tertiū dōm qd nullibet relatiōi opponit alia relatiō. q̄ q̄nq; ē i re ad quā relatiō terminat q̄nq; ē i intellectu tm̄ nō sicut i relatiō. s; sicut i intellectu aliquid sub relatiōe. vnde nō optet qd opposita relatiō referat ad inq̄ intellectu. s; ad rem qd intellectu itelligit.

Secūdo sic p̄cedit 2 videt qd h̄mōi relatiua nō dicat de deo ex tpe. s; ab eterno. qd enī est i potētia 2 nō i actu ē imperfectū. s; de ab eterno nō fuit dñs creature i potētia. si ḡ non fuit dñs i actu aliqd ip̄fectionis i ip̄o cadit qd ē incōueniēs. P̄m̄ Amb. hoc nomē dñs nomen ē p̄tatis. sed dei p̄as fuit ab eterno. ḡ hoc nomē dñs ab eterno deo puenit.

Nullibet relatiōem rōnis cēcie ad non cns sicut dicitur p̄tes h̄is q̄ futuri sūt. s; relatiōes dei ad creaturas sūt fm rōnan tm̄. ḡ nihil p̄hibet eas dici de deo etiā creaturā nō ex̄stib. 2 sic p̄t dici de deo etiā ab eterno.

Secūdo dñs nō ē nisi qd b; futū. s; nihil fuit ab eterno qd deo fuit. ḡ deo nō p̄t dici dñs ab eterno. Ad h̄ ē auctas Aug. q̄ i lra h̄et. R̄ dōm qd q̄nq; relatiō ē realiter i vno relatiuoz tm̄. illd in qd nō ē relatiō nō ē relatiue. qz ip̄m referat. s; qz aliud referat ad ip̄m sicut dicitur p̄tes dicit i. v. me. vñ p̄t qd noia p̄dicta dicitur de deo relatiue ex h̄ solo qd creatas referat ad ip̄m. qz p̄t boei itelligit a nobis ip̄e referri ad creaturas. vñ cū creatura nō ab eterno referat ad deum s; ex tpe ex quo cepit p̄t qd h̄mōi relatiua nō dicit de deo ab eterno. s; ex tpe Ad p̄mū ḡ dōm qd sicut h̄mōi relatiōes deo attribuit nō qz ip̄e referat. s; qz creatura referat ad ip̄m ita dicitur de deo i actu vel i potētia per h̄ qd creatura ē i potētia vel i actu. Ad scdm dōm qd h̄ nomē dñs b; ēē nomen p̄te stacionō sicut p̄m̄ significatū sed sic cause p̄m̄ signifi catū significat enī p̄m̄ relatiōem q̄ supra potēstates fundat sicut si diceret qd cōlitanō ē nome ḡtitaris. Ad tertiū dōm qd ens nō itelligit referri ad nou cns ex h̄ qd nō eno referat ad ip̄m sicut ē i p̄posito. 2 idō rā nō sc̄q̄t.